
Σελίδα 1 

08/09/2017
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΓΕΡΟΝΤΟΛΟΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΡΟΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΚΑΣΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΔΑΓΛΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ
ΠΛΑΚΙΔΑ ΑΡΙΣΤΕΑ
ΓΚΟΝΗ ΜΑΡΙΑ
ΦΡΑΔΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΚΑΣΤΑΝΗ ΚΩΣΝΣΤΑΝΤΙΑ 
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΡΙΖΑΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
ΜΗΛΙΩΝΗ ΣΤΕΛΛΑ-ΟΛΓΑ
ΜΙΧΑΛΙΤΣΗ ΜΑΚΡΙΝΑ
ΜΑΓΑΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ
ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ

75.5
46.4
45.5

70
60

59.1
58.4
56.5

37
36

34.4
32.1

31
25.6
24.5
24.5
17.6
14.2

Υποψήφιος

Υποψήφιος

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

30 7 15 6 5 12.5
30 3.4 2.5 1 2 4 3.5
30 1.1 11 2.5 .3 0 .6

15 15 15 12 5 3 5
15 15 15 2 5 5 3
15 10 15 11 2.6 5 .5
15 2.8 15 15 5 5 .6
15 15 6 1 2.5 2 15
15 .1 15 2.5 3.9 .5
15 6.8 5.3 .4 8.5
15 1.3 9 1.5 .6 5 2
15 1.5 13 0 1.1 1 .5
10 3 11 2 4 1
15 4 0 .1 4 2.5
5 15 4.5
5 15 1.5 3
5 1.6 7 3 1
5 .4 3.8 5

Σύνολο

Σύνολο

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα



Σελίδα 2 

08/09/2017
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΡΟΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΚΑΣΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΔΑΓΛΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ
ΠΛΑΚΙΔΑ ΑΡΙΣΤΕΑ
ΓΚΟΝΗ ΜΑΡΙΑ
ΦΡΑΔΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΤΣΑΛΟΥΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΧΕΙΛΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΤΣΙΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΚΑΛΛΙΓΕΡΗ ΕΛΛΗ
ΚΑΣΤΑΝΗ ΚΩΣΝΣΤΑΝΤΙΑ 
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΞΥΘΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΡΙΖΑΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΜΗΛΙΩΝΗ ΣΤΕΛΛΑ-ΟΛΓΑ
ΜΑΓΑΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΜΠΟΧΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ
ΜΙΧΑΛΙΤΣΗ ΜΑΚΡΙΝΑ
ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ

75.5
46.4
45.5
42.5

70
60

59.1
58.4
56.5
44.9
41.6

41
37.6

37
35.7
34.8
34.4

31
27.1
26.1
25.6
24.5
21.2
18.5
17.6

Υποψήφιος

Υποψήφιος

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

30 7 15 6 5 12.5
30 3.4 2.5 1 2 4 3.5
30 1.1 11 2.5 .3 0 .6
30 .5 7 5

15 15 15 12 5 3 5
15 15 15 2 5 5 3
15 10 15 11 2.6 5 .5
15 2.8 15 15 5 5 .6
15 15 6 1 2.5 2 15
15 1 10 11.5 .4 3 4
15 .6 15 7 1 3
10 12 11.5 5 2 .5
15 .6 15 4 3
15 .1 15 2.5 3.9 .5
15 6.8 5 .4 8.5
15 1.8 9 5 3 1
15 1.3 9 1.5 .6 5 2
10 3 11 2 4 1
15 2.1 1 0 5 3 1
15 1.5 7 0 1.1 1 .5
15 4 0 .1 4 2.5
5 15 1.5 3
10 .7 3.5 4 3
5 9 4.5
5 1.6 7 3 1

Σύνολο

Σύνολο

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα



Σελίδα 3 

08/09/2017
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ / ΜΕΘ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΣΙΔΗΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ
ΚΟΛΛΙΑ ΖΩΗ
ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ

ΑΛΙΚΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ
ΔΑΓΛΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΕΛΠΙΔΑ
ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΦΛΩΡΑ
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΤΣΑΛΟΥΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΑΓΑΠΙΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΑΔΑΜΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ
ΝΤΑΣΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
ΜΗΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΧΕΙΛΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΔΟΥΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ
ΜΠΕΡΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ
ΞΥΘΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
ΖΙΩΓΑ ΑΓΛΑΪΑ
ΓΙΑΧΟΥΝΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΜΠΟΧΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ
ΜΠΕΛΕΤΣΙΩΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΜΑΚΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ
ΔΕΡΙΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

68.4
65.3
46.4
43.3

69
60

54.9
54.5

50
49.9
49.5

48
47.5
43.8
41.6
40.5
36.2
34.8
33.5

32
31.5

31
28.7
28.1
27.3
25.3
22.1

21

Υποψήφιος

Υποψήφιος

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

30 4.4 15 5 3 4 7
30 7.8 7 1 5 5 2 7.5
30 1.9 6 1 5 2.5
30 .3 7.5 .5 3 2

15 4 15 10 5 5 15
15 15 15 2 5 5 3
15 .9 15 13.5 5 3 2.5
15 10 13 4 5 5 2.5
15 2.5 14 11 5 .5 2
15 1 15 11.5 .4 3 4
15 3 15 4 5 5 2.5
15 1 15 7 5 1.5 3.5
15 8 15 4 5 .5
15 .3 15 12.5 0 1
15 .6 15 7 1 3
10 0 15 .5 5 5 5
15 15 5.5 .2 .5
15 1.8 9 5 3 1
15 15 1 2.5
15 15 1 1
15 .5 8 3 5
10 6.8 5.3 .4 8.5
15 .7 6 4 3
15 1 8.5 1 .1 2 .5
10 1.7 11 1 .1 3 .5
15 .8 7.5 2
15 .1 6 1
5 11 5

Σύνολο

Σύνολο

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα



Σελίδα 4 

08/09/2017
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ / ΜΕΘ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΠΑΝΤΟΥ ΛΟΥΚΙΑ
ΠΕΤΡΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ
ΓΚΑΡΙΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

19
9.5
9.5

Υποψήφιος ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

15 2 2
5 1.5 3
5 3.5 0 1

Σύνολο

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα



Σελίδα 5 

08/09/2017
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΡΟΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΚΑΣΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΑΛΙΚΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ
ΔΑΓΛΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ
ΠΛΑΚΙΔΑ ΑΡΙΣΤΕΑ
ΓΚΟΝΗ ΜΑΡΙΑ
ΦΡΑΔΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΧΕΙΛΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΤΣΙΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΚΑΛΛΙΓΕΡΗ ΕΛΛΗ
ΚΑΣΤΑΝΗ ΚΩΣΝΣΤΑΝΤΙΑ 
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ  ΝΕΚΤΑΡΙΑ
ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΜΗΛΙΩΝΗ ΣΤΕΛΛΑ-ΟΛΓΑ
ΜΑΓΑΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΜΠΟΧΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

75.5
46.4
45.5
42.5

70
69
60

59.1
58.4
56.5
41.6

41
37.6

37
35.7
34.4

31
27.1
27.1
25.6
24.5
21.2

Υποψήφιος

Υποψήφιος

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

30 7 15 6 5 12.5
30 3.4 2.5 1 2 4 3.5
30 1.1 11 2.5 .3 0 .6
30 .5 7 5

15 15 15 12 5 3 5
15 4 15 10 5 5 15
15 15 15 2 5 5 3
15 10 15 11 2.6 5 .5
15 2.8 15 15 5 5 .6
15 15 6 1 2.5 2 15
15 .6 15 7 1 3
10 12 11.5 5 2 .5
15 .6 15 4 3
15 .1 15 2.5 3.9 .5
15 6.8 5 .4 8.5
15 1.3 9 1.5 .6 5 2
10 3 11 2 4 1
15 1.1 9 1 1
15 2.1 1 0 5 3 1
15 4 0 .1 4 2.5
5 15 1.5 3
10 .7 3.5 4 3

Σύνολο

Σύνολο

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα



Σελίδα 6 

08/09/2017
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ – ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΓΕΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ
ΚΑΣΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΧΟΝΔΡΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
ΛΕΒΕΝΤΕΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΝΙΚΟΣ
ΜΠΙΛΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ

ΓΚΟΝΗ ΜΑΡΙΑ
ΦΡΑΔΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΔΟΥΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ
ΚΑΛΛΙΓΕΡΗ ΕΛΛΗ
ΡΙΖΑΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΦΡΑΓΚΟΥΛΑ
ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΟΛΓΑ
ΠΟΛΥΚΑΝΔΡΙΩΤΗΣ ΤΖΑΝΝΗΣ
ΤΣΙΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ  ΝΕΚΤΑΡΙΑ
ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
ΔΕΡΙΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΤΣΑΜΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
ΜΑΓΑΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

67.1
45.5
44.4
44.4
38.3
36.8

58.4
56.5
47.7
46.8
40.5
37.6
36.1
34.1
29.4
28.8
28.5
27.2
26.2

24
22.1

21
21

20.3
19

18.5

Υποψήφιος

Υποψήφιος

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

30 6 1 15 5 5 5.1
30 1.1 11 2.5 .3 0 .6
30 .3 6 3 .1 3 2
25 5.4 3 4.5 2 3 1.5
20 2.4 1 5 3.3 2 4.6
30 .3 1 .5 3 2

15 2.8 15 15 5 5 .6
15 15 6 1 2.5 2 15
10 7.2 14 5 5 5 1.5
15 1.2 15 13 .1 1 1.5
10 0 15 .5 5 5 5
15 .6 15 4 3
15 1.5 13 0 1.1 5 .5
10 2.1 11 0 5 5 1
10 1.4 1 8.5 5 3 .5
15 .8 6.5 .5 2 4
10 15 1 2.5
10 5.2 6 1 5
15 1.7 2 .5 3 3 1
10 1 11.5 1 0 .5
10 1.1 9 1 1
10 3 1 2 4 1
5 11 5
10 .8 7.5 2
15 1 2 1
5 9 1.5 3

Σύνολο

Σύνολο

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα



Σελίδα 7 

08/09/2017
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ Ι
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΣΙΔΗΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ
ΒΟΥΖΑΒΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ
ΛΕΒΕΝΤΕΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΝΙΚΟΣ
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΚΟΛΛΙΑ ΖΩΗ
ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ
ΒΑΡΕΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ

ΑΛΙΚΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ
ΔΑΓΛΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΕΛΠΙΔΑ
ΣΤΡΑΒΟΠΟΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΦΛΩΡΑ
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΤΣΑΛΟΥΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΑΓΑΠΙΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΑΔΑΜΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ
ΧΕΙΛΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΜΠΕΡΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ
ΞΥΘΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
ΖΙΩΓΑ ΑΓΛΑΪΑ
ΓΙΑΧΟΥΝΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΜΠΟΧΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ
ΘΕΟΔΩΡΟΥ  ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ
ΤΡΙΧΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ

68.4
65.3
63.8
61.4
58.5
47.9
46.4
43.3
42.7

69
60

54.9
54.7
54.5

50
49.9
49.5

48
41.6
36.2
34.8
33.5

32
31.5
28.7
28.2
27.3

26

Υποψήφιος

Υποψήφιος

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

30 4.4 15 5 3 4 7
30 7.8 7 1 5 5 2 7.5
30 2.8 8 9 5 5 4
30 5.4 15 4.5 2 3 1.5
30 8 15 1 4.5
30 3.4 4 1 2 4 3.5
30 1.9 6 1 5 2.5
30 .3 7.5 .5 3 2
20 3.2 5 .5 5 9

15 4 15 10 5 5 15
15 15 15 2 5 5 3
15 .9 15 13.5 5 3 2.5
15 5.7 15 7 5 5 2
15 10 13 4 5 5 2.5
15 2.5 14 11 5 .5 2
15 1 15 11.5 .4 3 4
15 3 15 4 5 5 2.5
15 1 15 7 5 1.5 3.5
15 .6 15 7 1 3
15 15 5.5 .2 .5
15 1.8 9 5 3 1
15 15 1 2.5
15 15 1 1
15 .5 8 3 5
15 .7 6 4 3
15 .2 7 1 5
10 1.7 11 1 .1 3 .5
10 15 0 1

Σύνολο

Σύνολο

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα



Σελίδα 8 

08/09/2017
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ Ι
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΜΗΛΙΩΝΗ ΣΤΕΛΛΑ-ΟΛΓΑ
ΜΙΧΑΛΙΤΣΗ ΜΑΚΡΙΝΑ
ΜΑΓΑΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΜΑΚΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ
ΔΕΡΙΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΠΑΝΤΟΥ ΛΟΥΚΙΑ
ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ
ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ
ΣΑΡΑΚΙΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ
ΓΚΑΡΙΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

25.3
24.6
24.5
24.5
22.1

21
19

17.6
14.2

12
9.5

Υποψήφιος ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

15 .8 7.5 2
15 3 0 .1 4 2.5
5 15 4.5
5 15 1.5 3
15 .1 6 1
5 11 5
15 2 2
5 1.6 7 3 1
5 .4 3.8 5
10 1 1
5 3.5 0 1

Σύνολο

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα



Σελίδα 9 

08/09/2017
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΙΙ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΣΙΔΗΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ
ΒΟΥΖΑΒΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ
ΛΕΒΕΝΤΕΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΝΙΚΟΣ
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΚΟΛΛΙΑ ΖΩΗ
ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ
ΒΑΡΕΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ

ΑΛΙΚΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ
ΔΑΓΛΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΕΛΠΙΔΑ
ΣΤΡΑΒΟΠΟΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΦΛΩΡΑ
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΤΣΑΛΟΥΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΑΓΑΠΙΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΑΔΑΜΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ
ΧΕΙΛΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΜΠΕΡΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ
ΞΥΘΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
ΖΙΩΓΑ ΑΓΛΑΪΑ
ΓΙΑΧΟΥΝΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΘΕΟΔΩΡΟΥ  ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ
ΤΡΙΧΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ

68.4
65.3
63.8
61.4
58.5
47.9
46.4
43.3
42.7

69
60

54.9
54.7
54.5

50
49.9
49.5

48
41.6
36.2
34.8
34.4
33.5

32
31.5
28.2
27.3

26

Υποψήφιος

Υποψήφιος

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

30 4.4 15 5 3 4 7
30 7.8 7 1 5 5 2 7.5
30 2.8 8 9 5 5 4
30 5.4 15 4.5 2 3 1.5
30 8 15 1 4.5
30 3.4 4 1 2 4 3.5
30 1.9 6 1 5 2.5
30 .3 7.5 .5 3 2
20 3.2 5 .5 5 9

15 4 15 10 5 5 15
15 15 15 2 5 5 3
15 .9 15 13.5 5 3 2.5
15 5.7 15 7 5 5 2
15 10 13 4 5 5 2.5
15 2.5 14 11 5 .5 2
15 1 15 11.5 .4 3 4
15 3 15 4 5 5 2.5
15 1 15 7 5 1.5 3.5
15 .6 15 7 1 3
15 15 5.5 .2 .5
15 1.8 9 5 3 1
15 1.3 9 1.5 .6 5 2
15 15 1 2.5
15 15 1 1
15 .5 8 3 5
15 .2 7 1 5
10 1.7 11 1 .1 3 .5
10 15 0 1

Σύνολο

Σύνολο

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα



Σελίδα 10 

08/09/2017
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΙΙ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΜΗΛΙΩΝΗ ΣΤΕΛΛΑ-ΟΛΓΑ
ΜΙΧΑΛΙΤΣΗ ΜΑΚΡΙΝΑ
ΜΑΓΑΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΜΑΚΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ
ΔΕΡΙΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΠΑΝΤΟΥ ΛΟΥΚΙΑ
ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ
ΣΑΡΑΚΙΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ
ΓΚΑΡΙΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

25.3
24.6
24.5
24.5
22.1

21
19

14.2
12

9.5

Υποψήφιος ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

15 .8 7.5 2
15 3 0 .1 4 2.5
5 15 4.5
5 15 1.5 3
15 .1 6 1
5 11 5
15 2 2
5 .4 3.8 5
10 1 1
5 3.5 0 1

Σύνολο

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα
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ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ - ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΓΕΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ
ΜΠΙΛΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΖΑΧΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΦΡΑΓΚΟΥΛΑ
ΤΣΙΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ
ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΠΑΡΘΕΝΙΑ
ΝΑΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
ΜΗΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΘΗΝΑ
ΚΟΥΣΤΟΥΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ
ΔΟΥΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ
ΤΡΙΧΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ
ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
ΜΠΟΧΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ
ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ
ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ
ΜΑΚΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ
ΚΑΣΤΑΝΗ ΚΩΣΝΣΤΑΝΤΙΑ 
ΠΕΤΡΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ

81.1
54.3
41.8

52
49.9

49
43.5

41
39.7
38.8
38.7
35.9
30.5
26.5

26
26

21.2
17.6
16.8
15.1

14
9.5

Υποψήφιος

Υποψήφιος

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

30 6 15 15 5 5 5.1
25 7.8 1 1 5 5 2 7.5
20 2.4 4.5 5 3.3 2 4.6

15 1 15 9 5 5 2
15 1.4 15 8.5 4.5 5 .5
15 15 11.5 5 2 .5
15 .2 13 12 .3 3
5 2 15 12 5 2
15 .1 15 9 .6
10 .3 15 12.5 0 1
15 2.7 7 5 2 5 2
15 .9 12.5 3.5 1 2 1
5 .5 15 7 3
10 0 1 .5 5 5 5
10 15 0 1
15 3 1 2 4 1
10 .7 3.5 4 3
5 1.6 7 3 1
5 .4 6.4 5
10 .1 4 1
6 .1 1 2.5 3.9 .5
5 1.5 3

Σύνολο

Σύνολο

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα
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08/09/2017
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

LACROIX RICHARD-NICOLAS
ΛΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΚΟΥΜΠΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΜΠΟΖΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΣΓΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΣΑΒΕΛΩΝΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ
ΖΟΥΛΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΝΤΑΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ
ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
ΧΑΤΖΗΣΤΕΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΠΑΠΑΛΕΞΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
ΝΙΚΟΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

12.1

80.2
74.5
71.5
66.1
63.6
63.2
60.5
59.8

58
46.9
41.7
38.5
37.2

36.7
34.5
33.7

32

Υποψήφιος

Υποψήφιος

Υποψήφιος

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

10 .1 0 0 0 2 0

30 6.7 10 12 5 5 11.5
20 15 5 7.5 5 5 2 15
30 10 7.5 12 5 7
30 4.1 8 13 5 2 4
30 2.1 15 14 2.5
30 2.7 1.5 15 5 3 6
20 0 15 15 2 0 8.5
30 3.8 7.5 7.5 1 10
30 5 12 8 3
15 7.3 3.1 6.5 5 2 8
20 2.2 6.5 11 2
20 1.5 12 3 2
20 .2 8 5 2 2

15 .7 15 2 4
15 11 3.5 5
15 .2 7.5 4 4 2 1
15 10 4 3

Σύνολο

Σύνολο

Σύνολο

ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΣ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα
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ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

LACROIX RICHARD-NICOLAS
ΛΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΚΟΥΜΠΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΜΠΟΖΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΣΓΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΣΑΒΕΛΩΝΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ
ΖΟΥΛΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΝΤΑΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ
ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
ΧΑΤΖΗΣΤΕΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
ΝΙΚΟΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

80.2
74.5
71.5
66.1
63.6
63.2
62.8
59.8

58
46.9
41.7
38.5

33.7
32
31

Υποψήφιος

Υποψήφιος

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

30 6.7 10 12 5 5 11.5
20 15 5 7.5 5 5 2 15
30 10 7.5 12 5 7
30 4.1 8 13 5 2 4
30 2.1 15 14 2.5
30 2.7 1.5 15 5 3 6
20 2.3 15 15 2 0 8.5
30 3.8 7.5 7.5 1 10
30 5 12 8 3
15 7.3 3.1 6.5 5 2 8
20 2.2 6.5 11 2
20 1.5 12 3 2

15 .2 7.5 4 4 2 1
15 10 4 3
15 11 0 5

Σύνολο

Σύνολο

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΘΕΩΡΙΑ

Σχολή ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα
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ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ I
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΚΑΛΛΙΟΠΗ
ΤΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΣΙΔΗΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ
ΒΟΥΖΑΒΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ
ΛΕΒΕΝΤΕΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΝΙΚΟΣ
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΚΟΛΛΙΑ ΖΩΗ
ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ
ΒΑΡΕΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ

ΑΛΙΚΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΕΛΠΙΔΑ
ΣΤΡΑΒΟΠΟΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΦΛΩΡΑ
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΤΣΑΛΟΥΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΑΓΑΠΙΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΑΔΑΜΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ
ΝΤΑΣΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
ΧΕΙΛΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΔΟΥΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ
ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΘΗΝΑ
ΚΑΣΤΑΝΗ ΚΩΣΝΣΤΑΝΤΙΑ 

0
0

68.4
65.3
63.8
61.4
58.5
46.4
43.3
42.7

69
54.9
54.7
54.5

50
49.9
49.5

48
47.5
41.6

41
38.7

37

Υποψήφιος

Υποψήφιος

Υποψήφιος

ΠΤΥΧΙΑ

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

0
0

30 4.4 15 5 3 4 7
30 7.8 7 1 5 5 2 7.5
30 2.8 8 9 5 5 4
30 5.4 15 4.5 2 3 1.5
30 8 15 1 4.5
30 1.9 6 1 5 2.5
30 .3 7.5 .5 3 2
20 3.2 5 .5 5 9

15 4 15 10 5 5 15
15 .9 15 13.5 5 3 2.5
15 5.7 15 7 5 5 2
15 10 13 4 5 5 2.5
15 2.5 14 11 5 .5 2
15 1 15 11.5 .4 3 4
15 3 15 4 5 5 2.5
15 1 15 7 5 1.5 3.5
15 8 15 4 5 .5
15 .6 15 7 1 3
10 0 15 .5 5 5 5.5
15 2.7 7 5 2 5 2
15 .1 15 2.5 3.9 .5

Σύνολο

Σύνολο

Σύνολο

ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΣ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα
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ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ I
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΜΠΕΡΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ
ΞΥΘΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
ΖΙΩΓΑ ΑΓΛΑΪΑ
ΓΙΑΧΟΥΝΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΜΠΟΧΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ
ΘΕΟΔΩΡΟΥ  ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ
ΜΠΕΛΕΤΣΙΩΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΜΗΛΙΩΝΗ ΣΤΕΛΛΑ-ΟΛΓΑ
ΜΙΧΑΛΙΤΣΗ ΜΑΚΡΙΝΑ
ΜΑΚΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ
ΔΕΡΙΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΠΑΝΤΟΥ ΛΟΥΚΙΑ
ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ
ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ
ΣΑΡΑΚΙΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ
ΓΚΑΡΙΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

36.2
34.8
33.5

32
31.5

31
28.7
28.2
28.1
27.3
25.3
24.6
24.5
22.1

21
19

17.6
14.2

12
9.5

Υποψήφιος ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

15 15 5.5 .2 .5
15 1.8 9 5 3 1
15 15 1 2.5
15 15 1 1
15 .5 8 3 5
10 6.8 5.3 .4 8.5
15 .7 6 4 3
15 .2 7 1 5
15 1 8.5 1 .1 2 .5
10 1.7 11 1 .1 3 .5
15 .8 7.5 2
15 3 0 .1 4 2.5
5 15 4.5
15 .1 6 1
5 11 5
15 2 2
5 1.6 7 3 1
5 .4 3.8 5
10 1 1
5 3.5 0 1

Σύνολο

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα
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ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΙΙ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΚΑΛΛΙΟΠΗ
ΤΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΣΙΔΗΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ
ΒΟΥΖΑΒΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ
ΛΕΒΕΝΤΕΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΝΙΚΟΣ
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΚΟΛΛΙΑ ΖΩΗ
ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ
ΒΑΡΕΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑ

ΑΛΙΚΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΕΛΠΙΔΑ
ΣΤΡΑΒΟΠΟΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΦΛΩΡΑ
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΤΣΑΛΟΥΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΑΓΑΠΙΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΑΔΑΜΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ
ΝΤΑΣΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
ΔΟΥΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ
ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΘΗΝΑ
ΚΑΣΤΑΝΗ ΚΩΣΝΣΤΑΝΤΙΑ 
ΜΠΕΡΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ

0
0

68.4
65.3
63.8
61.4
58.5
46.4
43.3
42.7

69
54.9
54.7
54.5

50
49.9
49.5

48
47.5
40.5
38.7

37
36.2

Υποψήφιος

Υποψήφιος

Υποψήφιος

ΠΤΥΧΙΑ

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

0
0

30 4.4 15 5 3 4 7
30 7.8 7 1 5 5 2 7.5
30 2.8 8 9 5 5 4
30 5.4 15 4.5 2 3 1.5
30 8 15 1 4.5
30 1.9 6 1 5 2.5
30 .3 7.5 .5 3 2
20 3.2 5 .5 5 9

15 4 15 10 5 5 15
15 .9 15 13.5 5 3 2.5
15 5.7 15 7 5 5 2
15 10 13 4 5 5 2.5
15 2.5 14 11 5 .5 2
15 1 15 11.5 .4 3 4
15 3 15 4 5 5 2.5
15 1 15 7 5 1.5 3.5
15 8 15 4 5 .5
10 0 15 .5 5 5 5
15 2.7 7 5 2 5 2
15 .1 15 2.5 3.9 .5
15 15 5.5 .2 .5

Σύνολο

Σύνολο

Σύνολο

ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΣ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα
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ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΙΙ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΞΥΘΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
ΖΙΩΓΑ ΑΓΛΑΪΑ
ΓΙΑΧΟΥΝΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
ΘΕΟΔΩΡΟΥ  ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ
ΜΠΕΛΕΤΣΙΩΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΜΙΧΑΛΙΤΣΗ ΜΑΚΡΙΝΑ
ΜΑΚΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ
ΔΕΡΙΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΠΑΝΤΟΥ ΛΟΥΚΙΑ
ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ
ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ
ΣΑΡΑΚΙΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ
ΓΚΑΡΙΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

34.8
34.4
33.5

32
31.5

31
31

28.2
28.1
27.3
25.3
24.5
22.1

21
19

17.6
14.2

12
9.5

Υποψήφιος ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

15 1.8 9 5 3 1
15 1.3 9 1.5 .6 5 2
15 15 1 2.5
15 15 1 1
15 .5 8 3 5
10 6.8 5.3 .4 8.5
10 3 11 2 4 1
15 .2 7 1 5
15 1 8.5 1 .1 2 .5
10 1.7 11 1 .1 3 .5
15 .8 7.5 2
5 15 4.5
15 .1 6 1
5 11 5
15 2 2
5 1.6 7 3 1
5 .4 3.8 5
10 1 1
5 3.5 0 1

Σύνολο

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα


